
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 
 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

BZP.271.115.2020  
Jastrzębie-Zdrój, dn. 04.02.2021 r. 

 

Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi – odnoga ul. Boża Góra Prawa wraz z odwodnieniem”. 

 
 

Powołując się na art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 z późn. zm./ informuję, iż na otwarciu ofert na zadanie jw. w części jawnej podawane były 
następujące informacje: 

 

WARTOŚĆ, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE  
ZAMÓWIENIA: 2 000 000,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: 200 dni kalendarzowych od podpisania umowy 

 

Wpłynęło 10 ofert: 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 
Okres 

gwarancji  

1 

Konsorcjum Firm: 
Lider: Przedsiębiorstwo Usług Technicznych INFRAGO mgr 
Dominika Ogrodowska 
ul. Tulipanowa 38, 44-264 Jankowice 
Partner: Firma Budowlana D-ART. Damian Ogrodowski 
ul. Tulipanowa 38, 44-264 Jankowice 

1 388 300,07 zł 10 lat 

2 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „AKRO”  
Bogusław Majdak 
ul. Kręta 8, 43-502 Czechowice-Dziedzice 

2 079 270,71 zł 10 lat 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BANIMEX Sp. z o.o. 
ul. Energetyczna 10, 42-504 Będzin 

1 934 120,08 zł 10 lat 

4 
INSTAL Cymorek Sp. J. 
ul. Graniczna 22, 43-430 Pierściec 

1 970 166,46 zł 10 lat 

5 
EUROVIA POLSKA S.A. 
Ul. Irysowa 1, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce 1 458 021,03 zł 10 lat 

6 

Konsorcjum Firm: 
Lider: Firma Usługowa KOMPLEX Anna Ogrodowska 
ul. Miodowa 5, 44-207 Rybnik 
Partner: Zakład Usług Budowlanych MARBUD Mariusz 
Ogrodowski 

1 590 417,27 zł  10 lat 



Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

ul. Miodowa 5, 44-207 Rybnik 

7 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o. 
Ul. Gliwicka 179A, 44-207 Rybnik 

1 598 901,23 zł 10 lat 

8 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
Ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz 

1 273 452,25 zł 10 lat 

9 
A&M Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Mateusz Kühn 
ul. Tworkowska 48, 47-450 Krzyżanowice 1 394 858,14 zł  10 lat 

10 
Szczyrba S.C.  
Jadwiga Szczyrba, Łukasz Szczyrba, Marcin Szczyrba 
ul . Wiejska 18 44-362 Rogów 

1 593 658,43 zł 10 lat 

 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Wykonawca, w terminie 3 dni od 
dnia przekazania ww. informacji na  stronie  internetowej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
23 Pzp. Przykładowy wzór stanowi załącznik do niniejszego pisma.  
 
Dokument ten podpisany przez osobę do tego uprawnioną należy przedłożyć przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą 
elektroniczną (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 123 z późn. zm.), za pośrednictwem strony 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/411172, w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 
 
 
                                                                                                      
                                                                                                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 
                                                                                                                                     
 
                                                                                                                        
 
                                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Wzór oświadczenia dotyczącego przynależności do grupy kapitałowej 
 

Rozdzielnik: 
Strona internetowa Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/transakcja/411172 
 
 

Kopia: 
BZP a/a 

 
 
 
 
 
 



Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

 

………………………………………….. 
         Pieczęć wykonawcy 

OŚWIADCZENIE 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  
„Przebudowa drogi – odnoga ul. Boża Góra Prawa wraz z odwodnieniem”. 

 
 

prowadzonego przez Miasto Jastrzębie-Zdrój 
oświadczam/y, że: 

- z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu nie należę/nie 
należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 369 z późn. zm.)*, 
 
 

-wspólnie z ………………………………………………………………………………………………………………………….. należę 
/ należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 369 z późn. zm.) i przedkładam/y wymienione 
dowody, że powiązania między nami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym 
postępowaniu*: 

1. …………………………………………………………………………………… 

2. …………………………………………………………………………………… 

3. …………………………………………………………………………………… 

4. …………………………………………………………………………………… 

 
*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

………………………………………………..                                            
                  (miejscowość i data)                                                                                   

 

 
 

 

 

 

 


		2021-02-04T10:52:13+0100




